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Strategia umiędzynarodowienia nauki i szkolnictwa wyższego w Polsce będzie głównym tematem IV
Kongresu Umiędzynarodowienia organizowanego przez Narodową Agencję Wymiany Akademickiej.
Wydarzenie odbędzie się już 18–19 maja.

Gospodarzem tegorocznej edycji jest Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w
Krakowie. Kongres poświęcony będzie dokumentowi wyznaczającemu nową wizję
umiędzynarodowienia dla instytucji nauki i szkolnictwa wyższego w Polsce. Jego celem jest wsparcie
uczelni, instytutów oraz innych podmiotów systemu w planowaniu działań międzynarodowych w
sposób spójny, długofalowy i odpowiadający na współczesne wyzwania.

Do udziału zaproszone są przedstawicielki i przedstawiciele uczelni, instytutów naukowych i
badawczych, administracji publicznej, organizacji wspierających rozwój nauki i szkolnictwa wyższego,
ekspertki i eksperci zajmujący się umiędzynarodowieniem, a także wszystkie osoby współtworzące
międzynarodowy wymiar polskiej nauki.

Podczas kongresu uczestnicy będą rozmawiać o tym, jak prowadzić umiędzynarodowienie w sposób
odpowiedzialny, skuteczny i realnie wspierający rozwój instytucji, społeczności akademickiej oraz
otoczenia społeczno-gospodarczego.

W programie znalazły się sesje plenarne, debaty eksperckie i wydarzenia towarzyszące poświęcone
m.in. polityce państwa w obszarze umiędzynarodowienia, roli strategii w systemie nauki i szkolnictwa
wyższego, zmianom geopolitycznym, bezpieczeństwu, wolności akademickiej oraz wpływowi
współpracy międzynarodowej na rozwój lokalny i gospodarczy.

IV Kongres Umiędzynarodowienia będzie także przestrzenią do dyskusji o aktualnym kształcie
strategii, jej założeniach oraz praktycznym znaczeniu dla instytucji. Organizatorom szczególnie zależy
na udziale osób, które na co dzień odpowiadają za umiędzynarodowienie, realizują projekty
międzynarodowe, wspierają mobilność akademicką, rozwijają partnerstwa i wzmacniają obecność
polskiej nauki na świecie.

Zachęcamy do zapoznania się z programem kongresu oraz wypełnienia formularza zgłoszeniowego na
stronie Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej.
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